

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

RJ Dørteknik ApS
H.C. Ørstedsvvej 17
8260 Viby
ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/3 2022



Direktør

Medlem af:

CVR-nr. 20 73 70 42



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RJ Dørteknik ApS
H.C. Ørstedsvvej 17
8260 Viby

CVR-nr: 20 73 70 42
Stiftet: 1. marts 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Friis Jørgensen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive service- og forhandlervirksomhed specielt med henblik på salg og reparation af dør- og portanlæg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 125.617 og betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	837.793	892.518
1 Personaleomkostninger	-688.336	-607.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-2.399
DRIFTSRESULTAT	149.457	282.982
Andre finansielle indtægter	19.493	8.088
Andre finansielle omkostninger	-11.239	-6.795
RESULTAT FØR SKAT	157.711	284.275
Skat af årets resultat	-32.094	-64.255
ÅRETS RESULTAT	125.617	220.020
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført resultat	68.417	163.520
DISPONERET I ALT	125.617	220.020

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	8.250	8.250
Finansielle anlægsaktiver	8.250	8.250
ANLÆGSAKTIVER	8.250	8.250
Råvarer og hjælpematerialer	203.599	197.227
Varebeholdninger	203.599	197.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.031	138.403
Andre tilgodehavender	2.607	0
Udskudt skatteaktiv	6.522	6.522
Tilgodehavender	346.160	144.925
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.591	76.363
Værdipapirer og kapitalandele	88.591	76.363
Likvide beholdninger	1.222.829	1.764.175
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.861.179	2.182.690
AKTIVER	1.869.429	2.190.940

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	1.441.114	1.372.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL	1.633.314	1.564.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.089	223.101
Selskabsskat	4.970	34.838
Anden gæld	170.002	368.519
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	1.054	285
Kortfristede gældsforpligtelser	236.115	626.743
GÆLDSFORPLIGTELSE	236.115	626.743
PASSIVER	1.869.429	2.190.940

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overkurs ved emission primo	10.000	10.000
Overkurs ved emission ultimo	10.000	10.000
Overført resultat, primo	1.372.697	1.209.177
Årets resultat	125.617	220.020
Foreslået udbytte	-57.200	-56.500
Overført resultat ultimo	1.441.114	1.372.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	55.300
Foreslået udbytte	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	56.500
EGENKAPITAL	1.633.314	1.564.197

Noter

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	565.046	532.690
Pensioner	110.900	62.500
Andre omkostninger til social sikring	12.390	11.947
	<u>688.336</u>	<u>607.137</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandel, omsætningsaktiver	88.591	0
	<u>88.591</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	12.228	0
	<u>12.228</u>	<u>0</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er indgået lejekontrakt om leje af Stenkildevej, 8260 Viby J. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør kr. 4.285.		